
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

5 

67 

8 

9 

16 

2 

21 

18 

32 

23 

3 

4 

24 

99 

13 

22 

1 

Nombre 

LONGO DAVID 

CATELLI LUIS 

MARTIN GERARDO 

VIDAL  RICARDO 

LOMBARDI FERNANDO 

VASCHETTI GUSTAVO 

AICHINO DIEGO 

SANTONI DANIEL 

MARTINEZ DIEGO 

FRATTOLA CLAUDIO 

GASTALDI LUIS 

ALZAMENDI SEBASTIAN 

ANGIORAMA JUAN 

BEVILACQUA JULIO 

PECCI DANIEL 

GUTTLEIN CARLOS 

MARTIN DIEGO 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

V ue lta s  

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

10 

6 

5 

5 

Dif. resp. 1° 

4.321 

5.566 

8.518 

8.986 

9.957 

11.453 

12.061 

15.810 

16.693 

23.398 

53.923 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

Total T° 

19:57.886 

20:02.207 

20:03.452 

20:06.404 

20:06.872 

20:07.843 

20:09.339 

20:09.947 

20:13.696 

20:14.579 

20:21.284 

20:51.809 

18:53.575 

19:13.716 

8:20.033 

6:32.310 

6:36.880 

Mejor Tm 

1:18.416 

1:17.957 

1:18.558 

1:18.835 

1:18.532 

1:18.501 

1:18.898 

1:19.839 

1:20.082 

1:19.804 

1:20.512 

1:18.364 

1:18.874 

1:18.411 

1:18.989 

1:19.214 

1:19.107 

N a t / S t a te  Sponsor 

DODGE 

TORINO 

FALCON 

CHEVY 

CHEVY 

FALCON 

CHEVY 

CHEVY 

DODGE 

CHEVY 

FALCON 

DODGE 

CHEVY 

CHEVY 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 11/03/2018 16:47:44 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA:BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO:OGGIER GUSTAVO; PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

4.321 

Velocidad media 

13,927 

Mejor t° de vuelta 

1:17.957 

Mejor Vel. 

15,285 

Mejor vuelta para 

67 - CATELLI LUIS 

 

1 CORDOBA PISTA Y 2 FORMULA RENAULT PLUS 

TC 4000 

FINAL TC 4000 

Carrera (25:00 o 14 Vueltas) iniciado a 15:28:06 

AUTODROMO RIO IV 0,331 km 

11/03/2018 15:20 


